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UNTVERSIDADE ESTADUAL DE GOMS

ANEXO 06 - DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissdo Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitaria de NIQUELANDIA
publica O RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 001/2012 para Contratagdo Temporaria de Docente de

Ensino Superior mediante as condig¢des estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:

CARGO: Docente CURSO:
Candidato(a) / | Disciplinas/Curso Pontuagdo
(n° de inscrigdo) PD* PT** TOTAL
I.Carla Andreia Luz | Curso Supewrior em Gestdo de
Turismo
® Inglés Conversagdo 04 0.3 0,7
® Inglés para Turismo 0.4 0.3 0,7
® Inglés Basico 0.4 03 0.7
2.
3.
4.
| 5.
6.

Resultado

Aprovada
Aprovada

Aprovada

Legenda:
*Prova Didatica;
** Prova de Titulos.

Unidade Universitaria de Niquelandia, em 25 de margo de 2012
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